

Grundejerforeningen Lavendelvej 23-69, 4470 Svebølle

Svebølle d. 8. februar 2023

Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Lavendelvej 23-69, 4470 Svebølle

Tidspunkt: onsdag d. 8. februar kl. 20.00 hos næstformanden samt via teams.

Mødedeltagere: Svend Profft (FM)
Bo Tronholm Frigast (NFM)
Brian Brink, kasserer (BB)
Peter Bachmann Pedersen (PBP)
Henriette Snedker Daugaard, sekretær (HSD) – deltagelse via teams

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden
2. Fremvisning af kontoudtog
3. Opfølgning fra sidste møde
4. Eventuelt
5. Fastsættelse af næste møde

Ad1.

Dagsordenen godkendes.

Ad2.

Kassereren fremviser kontoudtog. Det årlige bidrag til Vejfonden på 16.000,00 kr. er overført dd. Der er anvendt en del midler til vinterforanstaltninger; primært saltninger.

Ad 3.

Vedr. "giv et praj"-sagen på Lavendelvej: Sagen står nu som afsluttet, men der er ikke angivet nogen årsager til lukningen af sagen. NFM kontakter kommunen for at få forklaring på, hvorfor sagen er afsluttet uden kommentarer. Derudover oprettes ny sag.

NFM hjælper PBP i gang med ny mail: gf.bestmedlem@gmail.com.

Hjertestarter: NFM har glemt at bestille batteri, men følger op på det.

Vedr. fjernvarme: der er omdelt foldere i postkasserne igen. BB har talt med et bestyrelsesmedlem fra Azaleavej, som har spurgt ind til, hvad vi tænker om det.

FM genopfrisker informationer fra informationsmødet i efteråret. Vi er i tvivl om, hvorvidt de fremlagte beregninger holder, og at prisen kan falde med 40% i 2025, og om den 20 års bindingsperiode stadig er gældende eller ej og om regnskabet bygger på en bindingsperiode for nye medlemmer eller ej. Derudover blev der talt om, hvorvidt det er muligt af koble fjernvarme til genvex- og ventilationsanlæg, der er i mange af husene i vores grundejerforenings område.

BB melder tilbage til Azaleavejs grundejerforening og referer, hvad vi har talt om.

Ad 4.

Der er generalforsamling tirsdag d. 2. maj kl. 19.00 i Klubhuset (BB reserverer).

BB klargør budget og regnskab til gennemgang næste møde samt udsender kontingenter ud til grundejerne til betaling 1. april 2023.

Ad 5.

Næste møde afholdes onsdag d. 5. april 2023 kl. 20.00 hos sekretæren.

Mødet hæves kl. 21.40.

Henriette Snedker Daugaard
sekretær